

Chimp Holding ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 82 16 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Anne Hougaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chimp Holding ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 82 16 40
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
Direktion	Anne Hougaard Jensen Jacob Quorp Matthiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Prochimp ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermedforbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196.589 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.273.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.107
Resultat før skat	3.174.765
2 Skat af årets resultat	21.824
Årets resultat	3.196.589
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.872
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.922.717
Disponeret i alt	3.196.589

Balance 30. juni

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.386.014</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.386.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.386.014</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>824.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>824.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>216.196</u>
Værdipapirer i alt	<u>216.196</u>
Likvide beholdninger	<u>38.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.478</u>
Aktiver i alt	<u>4.464.492</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.872
Overført resultat	1.994.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.308.731</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	802.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.361</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	343.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.400</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.761</u>
 Passiver i alt	<u>4.464.492</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli						
2021	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant						
kapitaludvidelse	0	72.142	0	0	0	72.142
Resultatandel	0	0	273.872	1.922.717	1.000.000	3.196.589
Overført til						
overført resultat	0	-72.142	0	72.142	0	0
	40.000	0	273.872	1.994.859	1.000.000	3.308.731

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.400
Andre finansielle omkostninger	85.707
	<u>89.107</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-21.824
	<u>-21.824</u>
3. Oplysninger om dagsværdi	
	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	216.196
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-81.341</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse for SKAT fremgår af balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
